
Stand: 21.06.2015 / 19:43:31

Ergebnisübersicht: Münster-Sprakel [461525042] 20.06.2015 - 21.06.2015

1 Eignungsprüfung Kl.A für Reitpferde

Preis des Reitsportgeschäftes Wohlhorn,

Alverskirchen und Münster-Nienberge

1. Jutta Brintrup (RFV Roxel e.V.) Rafinja 4737 7.80P

2. Jutta Brintrup (RFV Roxel e.V.) Foure462 7.50P

3. Marisa Heggelmann (Reitclub Hansell e.V.) Caillou's Caspar98 7.40P

3. Judith Fimpeler (RV Appelhülsen e.V.) Leopold 284562 7.40P

5. Jeannine Hartmann (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Fairbanks 39407 7.10P

6. Inga Deupmann (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Nico 1416652 7.00P

6. Frank Feldmann (RFV Münster-Sprakel e.V.) Vilanda B876 7.00P

8. Jacqueline Hempe (RFV Nienberge e.V.) Bentley 80936 6.90

9. Karin Unewisse (RFV Nordwalde e.V.) Chivago U219 6.80

9. Anna Hüsing (ZRFV Albachten e.V.) Rokitansky775 6.80

11. Malou Süßmuth (RFV Greven e.V.) Rocky Balboa 33772 6.70

12. Carina Barndt (RFV Nordwalde e.V.) Fisiko437 6.60

13. Vera Schulze Gronover (RFV Greven e.V.) Shakira 441816 6.50

14. Marion Kasberg (RV Appelhülsen e.V.) Solayka828 6.30

15. Manuela Strotmeier (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Comet 242255 6.20

16. Jacqueline Hempe (RFV Nienberge e.V.) Conschita K266 6.00

16. Katja Niehues (RFV Greven e.V.) Oscar 112667 6.00

18. Ann-Christin Vatheuer (RV Rhynern e.V.) Slogan 15826 5.50

2/1 Springpferdeprüfung Kl.A**

1. Abt.: Preis der Baustoffhandlung Dobermann, Münster

2. Abt.: Preis der Fa. Karl Dierkes, Nutz- und Schlachtviehgeschäft,

Münster-Gelmer

1. Sabrina Pleie (ZRFV Riesenbeck e.V.) For Joschi P458 8.20P

2. Melanie Harms (RV Lienen e.V.) Jamy Joy506 7.90P

3. Nicky von Roesgen (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cro 6301 7.80P

4. Mareike Kollenberg (RUFV Hollage e.V.) Copper Red Calle948 7.60P

5. Birgit Stücker (ZRFV Metelen e.V.) Agomed11 7.40P

5. Jennifer Schöpker (ZRFV Altenberge e.V.) Chatanouga200 7.40P

5. Kai Westerholt (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Cokowääh W249 7.40P

5. Matthias Fuest (RFV Greven e.V.) Conchara F259 7.40P

5. Lea Mersch (ZRFV Riesenbeck e.V.) Copernico 2282 7.40P

10. Matthias Fuest (RFV Greven e.V.) Centana JK186 7.20

10. Stefanie Ahlert (RFV Greven e.V.) Contelina269 7.20

10. Malou Süßmuth (RFV Greven e.V.) Rocky Balboa 33772 7.20

13. Christian Schulze Topphoff (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Calimera As105 7.10

13. Mareike Kollenberg (RUFV Hollage e.V.) Dynamo 21387 7.10

13. Vera Schilling (ZRFV Altenberge e.V.) Lightning 105582 7.10

16. Jacqueline Hempe (RFV Nienberge e.V.) Christinchen 4225 7.00

16. Constanze Heidner (RV Oldenburger Muensterland e.V) Queen Centa vR718 7.00

18. Sandra ter Bahne (ZRFV Borken e.V.) Atze 3250 6.90

18. Jana Bettler (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Thora 67853 6.90

18. Kathrin Kolkmann (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Valeur 60870 6.90

21. Karin Unewisse (RFV Nordwalde e.V.) Chivago U219 6.80

21. Ulrike Bruns (RFV Nienberge e.V.) Seawillow813 6.80

21. Klaus Büning (RFV Münster-Sprakel e.V.) Sorella 14832 6.80

24. Caroline Frehe (RV Mettingen e.V.) Calle Cool 32111 6.60

25. Lars Schulze Wierling (ZRFV Altenberge e.V.) Alme 3018 6.50

25. Ulrike Bruns (RFV Nienberge e.V.) Carlo de Bastiano143 6.50

25. Michelle Kammler (RFV Greven e.V.) Cleo 207233 6.50

25. Stefanie Ahlert (RFV Greven e.V.) Novelo JMen660 6.50

29. Karin Schulze Topphoff (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Coco Chanel As244 6.20

30. Klaus Winkler (RV Albersloh e.V.) Coronelly291 6.00

30. Caroline Frehe (RV Mettingen e.V.) Large Lui540 6.00

32. Rieke Humpohl (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Lewanda572 5.50

33. Tabea Hennecke (RFV Münster-Sprakel e.V.) Rock'n Rose 6771 5.30

34. Grit Schulze Wierling (ZRFV Altenberge e.V.) Casandra 72163 5.00

2/2 Springpferdeprüfung Kl.A**

1. Abt.: Preis der Baustoffhandlung Dobermann, Münster

2. Abt.: Preis der Fa. Karl Dierkes, Nutz- und Schlachtviehgeschäft,

Münster-Gelmer

1. Grit Schulze Wierling (ZRFV Altenberge e.V.) Condor 599263 8.00P

2. Jacqueline Hempe (RFV Nienberge e.V.) Bentley 80936 7.90P

3. Jacqueline Hempe (RFV Nienberge e.V.) Conschita K266 7.70P

4. Grit Schulze Wierling (ZRFV Altenberge e.V.) Alicante 4416 7.50P

4. Ulrike Bruns (RFV Nienberge e.V.) Cinnamon Grey228 7.50P
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4. Torsten Illenseer (RV Klein Drehle e.V.) Lord Argo599 7.50P

7. Sandra ter Bahne (ZRFV Borken e.V.) California 114103 7.30P

7. Jutta Weilke (RFV Greven e.V.) Caruso 546159 7.30P

7. Constanze Heidner (RV Oldenburger Muensterland e.V) Casall's Spirit162 7.30P

3 Springpferdeprüfung Kl.L

Preis des Pferdefreundes, Herrn Wolbert Schipmann, Münster-Sprakel

Ehrenpreis gestiftet von Herrn Johannes Lütke-Harmann, Sendenhorst

1. Jacqueline Hempe (RFV Nienberge e.V.) Bentley 80936 8.00P

2. Grit Schulze Wierling (ZRFV Altenberge e.V.) Casandra 72163 7.90P

3. Grit Schulze Wierling (ZRFV Altenberge e.V.) Condor 599263 7.80P

4. Karin Schulze Topphoff (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Lady Loreen As527 7.70P

4. Sascha Blumenrode (RV Lienen e.V.) Special Tie835 7.70P

6. Jacqueline Hempe (RFV Nienberge e.V.) Samuraj 34793 7.60P

7. Ulrike Bruns (RFV Nienberge e.V.) Carlo de Bastiano143 7.50P

7. Mareike Kollenberg (RUFV Hollage e.V.) Dynamo 21387 7.50P

9. Karin Schulze Topphoff (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) California As104 7.40P

10. Kai Westerholt (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Corona W289 7.30

11. Ulrike Bruns (RFV Nienberge e.V.) Seawillow813 7.20

12. Caroline Frehe (RV Mettingen e.V.) Lorlido607 7.10

13. Charlotte Schrader (ZRFV Bösensell e. V.) Confetti SN264 6.90

13. Sabrina Pleie (ZRFV Riesenbeck e.V.) For Joschi P458 6.90

15. Birgit Stücker (ZRFV Metelen e.V.) Colani 65250 6.70

15. Frank Feldmann (RFV Münster-Sprakel e.V.) Eldorado Dream394 6.70

15. Henrik Finke (RV Albersloh e.V.) Quante 4713 6.70

18. Alina Flötotto (RFV Greven e.V.) Carla 179140 6.60

19. Grit Schulze Wierling (ZRFV Altenberge e.V.) Alicante 4416 6.20

19. Lea Mersch (ZRFV Riesenbeck e.V.) Copernico 2282 6.20

21. Lars Schulze Wierling (ZRFV Altenberge e.V.) Alme 3018 6.00

22. Tim Kolkmann (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Aperol 741 5.50

4 Springprüfung Kl. A**

Preis der Fa. Leo Berendsen, Brennstoffhandlung, Münster

1. Raphaele Plesker (RFV Münster-Sprakel e.V.) Rockhampton 2769 0.00 / 44.11P

2. Klaus Telljohann (RFV Greven e.V.) Corda E284 0.00 / 44.25P

3. Kathrin Hufelschulte (RFV Roxel e.V.) Riccia 4754 0.00 / 44.96P

4. Johanna Völler (ZRFV Laggenbeck e.V.) Aimee 12512 0.00 / 45.22P

5. Lisa-Marie Hufelschulte (RFV Roxel e.V.) Rigodonna758 0.00 / 45.79P

6. Sabrina Zurheiden (RFV Hiltrup e.V.) Raising Storm739 0.00 / 46.07P

7. Elena Bachmann (RFV Münster-Sprakel e.V.) Loulufee608 0.00 / 48.98P

8. Pia Austrup (RFV Münster-Sprakel e.V.) Chiara Certezza209 0.00 / 49.92P

9. Lea Strohbücker-Jochmaring (RFV Mesum e.V.) Con Esperanza256 0.00 / 55.00P

10. Rachel Turtle (ZRFV Laggenbeck e.V.) Ducky May385 3.50 / 72.33P

11. Julia Siering (RFV Münster-Sprakel e.V.) Escada 225946 4.00 / 44.41

12. Marion Meyer (RFV Greven e.V.) Escadia403 4.00 / 46.71

13. Ruth Kaumanns (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Carlos R 4144 4.00 / 50.13

14. Jana Schulze Gronover (RFV Greven e.V.) Frederic 136466 4.00 / 52.55

15. Elisa-Sophie Leetz (RFV Greven e.V.) Carla Columnah141 4.00 / 53.49

16. Jennifer Roer (RV Albersloh e.V.) Lausejunge 20546 4.00 / 55.49

17. Sophia Rösmann (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Dru Hill381 4.00 / 56.61

18. Jennifer Schöpker (ZRFV Altenberge e.V.) Chatanouga200 4.00 / 57.29

19. Michelle Hempe (RFV Nienberge e.V.) Cleopatra 217236 4.00 / 58.58

20. Claudia Schnieders (Reit-u.Fahrabt.des SV Dickenberg e.) Pedro 851679 4.00 / 58.71

21. Ellen Bäumer (ZRFV Altenberge e.V.) Sandro 365799 4.25 / 59.90

22. Sophie Flick (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Flying Shadow 8457 8.00 / 44.69

23. Hannah Gössling (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Alassio 5314 8.00 / 53.94

24. Sabine Everding (RFV Roxel e.V.) Leandra 201554 8.00 / 57.56

25. Mona Rohmann (RFV Nordwalde e.V.) Coronell290 8.25 / 59.33

26. Lena Barndt (RFV Nordwalde e.V.) Silencio 16821 12.00 / 50.94

27. Elisa-Sophie Leetz (RFV Greven e.V.) Liberty 329577 16.00 / 82.30

5 Stilspringprüfung Kl.A*

Preis des Autohauses Greiwing, BMW Vertragshändler, Münster-Kinderhaus

Preis der Fa. Christian Hilbk, Malerbetrieb, Münster-Kinderhaus

1. Luzie Jüttner (RFV Greven e.V.) Navarina in the dark647 8.20P

2. Ailine Schnüpke (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Rock Star 14767 8.00P

3. Nele Ohmen (ZRFV Albachten e.V.) Darc Piccolo319 7.90P

4. Merle Severit (RUFV Rulle) No Name WE656 7.80P

5. Melanie Geßmann (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.) Salon Löwe788 7.70P

6. Anna Schulze Zuralst (RV Albersloh e.V.) Coke D248 7.60P
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6. Till Büning (RFV Greven e.V.) Madeleine 38620 7.60P

8. Lina Horstmann (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Concorda 2262 7.50P

8. Paul Schulze Zuralst (RV Albersloh e.V.) Dorian Gray 38373 7.50P

8. Larissa Hoppe (RV Recke e.V.) Leon 558561 7.50P

11. Carlotta Lotze (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Casanova 397164 7.40P

11. Pauline Advena (RFV Hiltrup e.V.) Fluffy 8455 7.40P

11. Anja Kosmeier (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Nappo 9644 7.40P

14. Marie-Sophie Oelrich (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Lord Louis O602 7.30

14. Lisa Rohmann (RFV Nordwalde e.V.) Smile for Harry H.U.827 7.30

16. Charlotte Wiegert (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Felipe 22420 7.10

16. Anna Rennings (RV von Bredow Keppeln) Monty 529635 7.10

16. Paulina Kaupmann (ZRFV Altenberge e.V.) Rio Bravo 20760 7.10

19. Hanna Deipenbrock (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Alonso 2419 7.00

20. Nele Bettler (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Pernia685 6.90

21. Emma Schröder (RV Albersloh e.V.) Balfour 257 6.80

21. Alida Schröder (RV Albersloh e.V.) Der Feine Theodor337 6.80

21. Lena Witte (RFV Mesum e.V.) Pinar 6699 6.80

24. Laureen Balz (ZRFV Riesenbeck e.V.) Fiesta Fidelia424 6.70

24. Carina Kroos (ZRFV Riesenbeck e.V.) Filipo 11426 6.70

24. Maren Maria Greiling (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Mia Ragazza629 6.70

27. Marie Ehmann (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Carissa 9138 6.60

27. Anika Stratmann (ZRFV Altenberge e.V.) Farina AE416 6.60

29. Constanze Bölling (RFV Nienberge e.V.) Carlson 112148 6.50

30. Tabea Hennecke (RFV Münster-Sprakel e.V.) Rock'n Rose 6771 6.20

31. Denise Grabbe (RFV Nordwalde e.V.) Nobless 61659 5.40

32. Kim Marie Winkler (RV Appelhülsen e.V.) Campino S118 5.00

33. Michelle Grabbe (RFV Nordwalde e.V.) Concord 67261 3.50

6 Mannsch.-Springprfg.Kl.A* mit 1 Umlauf

Preis der Fa. DiaMed,

Beratungsgesellschaft für pharmazeutische Unternehmen mbH,

Herrn Dr. Johannes Kremer, Münster

Spr Roxel1. Su MA: 0.00/138.11

Marlene Lienesch Crescendo 46298P

Kathrin Hufelschulte Enfant du soleil400P

Lisa-Marie Hufelschulte Rigodonna758P

Theresa Zölzer Whynona 3892P

Spr RV Bösensell2. Su MA: 0.00/142.10

Meike Berger Clara Fall230P

Sonja Köster Lavinya 3548P

Theresa Ahlbrand Diamond Girl 21940P

Stefanie Pohlmann Curley Sue 49950P

Spr Havixbeck/Roxel3. Su MA: 0.00/145.82

Pia Hafkemeyer Darcy 8321P

Sophia Rösmann Dru Hill381P

Lucas Ackermann Lexus 66573P

Pia Deipenbrock Lexus O574P

Spr.Team Große Dütting4. Su MA: 0.00/151.30

Stephanie Grundmann Don Kilano363P

Jule Weber Lacoste G.D.521P

Heinrich Große-Dütting Pontemiro705P

Emma Baumert Latino-Lover921P

Spr.Greven5. Su MA: 0.00/152.66

Elisa-Sophie Leetz Liberty 329577P

Vicky Venschott Ramazotti 136937P

Paula Jürgens Floreen 5956P

Spr.Albachten6. Su MA: 0.00/162.60

Sara Pöppelmann Dark Moon 6325

Frieda Gleditsch L'Epi d'or564

Ines Lounici Pauline 393675

Nele Ohmen Wilaika 5895
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Spr Havixbeck-Hohenholte/Greven7. Su MA: 4.00/145.36

Hanna Deipenbrock Alonso 2419

Anna Riering Canberra KH121

Sara Venschott Franziska 215463

Till Büning Madeleine 38620

Spr.RV Münster-Sprakel I8. Su MA: 4.50/156.59

Pia Austrup Chiara Certezza209

Elena Bachmann Loulufee608

Tabea Hennecke Rock'n Rose 6771

Julia Siering Escada 225946

Spr.RV Münster-Sprakel II9. Su MA: 6.50/164.11

Frank Feldmann Eldorado Dream394

Francis Telgmann Lordina 7605

Raphaele Plesker Rockhampton 2769

Klaus Büning Sorella 14832

Spr Blondies10. Su MA: 6.50/177.11

Kerstin Silva Guerreiro Christabella224

Michelle Hempe Cleopatra 217236

Maike Egemann Collien ST253

Jacqueline Hempe Littelfoot K593

Spr.Nordwalde/Roxel11. Su MA: 8.00/148.59

Michelle Grabbe Concord 67261

Tim Dickmänken Lea 254553

Rieke Dickmänken Legolas RH556

Denise Grabbe Nobless 61659

Spr.RV Nordwalde12. Su MA: 8.00/163.10

Mona Rohmann Coronell290

Lena Barndt Silencio 16821

Lisa Rohmann Smile for Harry H.U.827

Spr Havixbeck-Hohenholte/lsendorf13. Su MA: 8.75/158.19

Chiara Wüller Dutchman 41386

Sabine Everding Leandra 201554

Lisa Venschott Penelope 294680

Moritz Weber Valerio W869

Spr RV Altenberge14. Su MA: 26.75/209.89

Jennifer Schöpker Chatanouga200

Paulina Kaupmann Rio Bravo 20760

Dina Nordhoff Sandro 365799

7/1 Springprüfung Kl.A* - Einzelwertung

Preis Fa. RKF Bleses GmbH,

Mercedes-Benz Unimog-Generalvertretung, Münster

1. Raphaele Plesker (RFV Münster-Sprakel e.V.) Rockhampton 2769 0.00 / 40.46P

2. Pia Deipenbrock (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Lexus O574 0.00 / 44.89P

3. Paula Jürgens (RFV Greven e.V.) Floreen 5956 0.00 / 45.01P

4. Heinrich Große-Dütting (RFV Rinkerode e.V.) Pontemiro705 0.00 / 45.43P

5. Kathrin Hufelschulte (RFV Roxel e.V.) Enfant du soleil400 0.00 / 47.15P

6. Till Büning (RFV Greven e.V.) Madeleine 38620 0.00 / 48.08P

7. Rieke Dickmänken (RFV Roxel e.V.) Legolas RH556 0.00 / 49.17P

8. Pia Hafkemeyer (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Darcy 8321 0.00 / 50.02P

9. Lucas Ackermann (RFV Roxel e.V.) Lexus 66573 0.00 / 50.91

10. Frieda Gleditsch (ZRFV Albachten e.V.) L'Epi d'or564 0.00 / 51.10

11. Moritz Weber (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Valerio W869 0.00 / 51.43

12. Dina Nordhoff (ZRFV Altenberge e.V.) Sandro 365799 0.00 / 52.15

13. Ines Lounici (ZRFV Albachten e.V.) Pauline 393675 0.00 / 52.89

14. Jacqueline Hempe (RFV Nienberge e.V.) Littelfoot K593 0.00 / 53.43

15. Stefanie Pohlmann (ZRFV Bösensell e. V.) Curley Sue 49950 0.00 / 54.32

16. Frank Feldmann (RFV Münster-Sprakel e.V.) Eldorado Dream394 0.00 / 54.97
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16. Lisa Rohmann (RFV Nordwalde e.V.) Smile for Harry H.U.827 0.00 / 54.97

18. Jennifer Schöpker (ZRFV Altenberge e.V.) Chatanouga200 0.00 / 56.02

19. Lena Barndt (RFV Nordwalde e.V.) Silencio 16821 0.00 / 56.08

20. Stephanie Grundmann (RV Isendorf-Emsdetten e.V.) Don Kilano363 0.00 / 57.52

21. Elisa-Sophie Leetz (RFV Greven e.V.) Liberty 329577 0.00 / 57.65

22. Sara Pöppelmann (ZRFV Albachten e.V.) Dark Moon 6325 0.00 / 58.61

23. Tabea Hennecke (RFV Münster-Sprakel e.V.) Rock'n Rose 6771 0.50 / 60.94

24. Lisa Venschott (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Penelope 294680 4.00 / 45.19

25. Elena Bachmann (RFV Münster-Sprakel e.V.) Loulufee608 4.00 / 47.75

26. Marlene Lienesch (RFV Roxel e.V.) Crescendo 46298 4.00 / 47.97

27. Denise Grabbe (RFV Nordwalde e.V.) Nobless 61659 4.00 / 48.86

28. Pia Austrup (RFV Münster-Sprakel e.V.) Chiara Certezza209 4.00 / 50.29

29. Theresa Ahlbrand (ZRFV Bösensell e. V.) Diamond Girl 21940 4.00 / 50.47

30. Tim Dickmänken (RFV Roxel e.V.) Lea 254553 4.00 / 50.56

31. Sara Venschott (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Franziska 215463 4.00 / 51.90

32. Nele Ohmen (ZRFV Albachten e.V.) Wilaika 5895 4.50 / 60.77

33. Chiara Wüller (RV Isendorf-Emsdetten e.V.) Dutchman 41386 4.75 / 61.57

34. Maike Egemann (RFV Nienberge e.V.) Collien ST253 6.50 / 68.93

35. Michelle Grabbe (RFV Nordwalde e.V.) Concord 67261 8.00 / 51.75

36. Mona Rohmann (RFV Nordwalde e.V.) Coronell290 8.00 / 52.05

37. Michelle Hempe (RFV Nienberge e.V.) Cleopatra 217236 12.50 / 60.37

38. Sophia Rösmann (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Dru Hill381 17.50 / 80.45

7/2 Springprüfung Kl.A* - Einzelwertung

Preis Fa. RKF Bleses GmbH,

Mercedes-Benz Unimog-Generalvertretung, Münster

1. Sonja Köster (ZRFV Bösensell e. V.) Lavinya 3548 0.00 / 42.20P

2. Theresa Zölzer (RFV Roxel e.V.) Whynona 3892 0.00 / 44.94P

3. Anna Riering (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Canberra KH121 0.00 / 45.38P

4. Lisa-Marie Hufelschulte (RFV Roxel e.V.) Rigodonna758 0.00 / 46.02P

5. Julia Siering (RFV Münster-Sprakel e.V.) Escada 225946 0.00 / 47.90P

6. Jule Weber (RFV Rinkerode e.V.) Lacoste G.D.521 0.00 / 48.35P

7. Vicky Venschott (RFV Greven e.V.) Ramazotti 136937 0.00 / 50.00P

8 Stilspringprüfung Kl.L Weg u.Zeit

Preis der Fa. DiaMed,

Beratungsgesellschaft für pharmazeutische Unternehmen mbH,

Dr. Johannes Kremer, Münster

1. Lena Gloe (RFV Billerbeck e.V.) Wesgra890 8.20P

2. Klaus Telljohann (RFV Greven e.V.) Corda E284 8.00P

3. Marie Gloe (RFV Billerbeck e.V.) Lucky You 4613 7.90P

4. Marlene Lienesch (RFV Roxel e.V.) Crescendo 46298 7.80P

5. Nele Ohmen (ZRFV Albachten e.V.) Wilaika 5895 7.70P

6. Marion Meyer (RFV Greven e.V.) Escadia403 7.60P

7. Nils Ohmen (ZRFV Albachten e.V.) Carolo 10153 7.50P

8. Sophia Kuhlenkötter (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.) La Vega AS519 7.40P

8. Melanie Geßmann (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.) Roxette 144778 7.40P

10. Paulin Köhler (RSV Zur Linde e.V.) Morgana 42636 7.20P

11. Raphaele Plesker (RFV Münster-Sprakel e.V.) Rockhampton 2769 7.10

12. Tim Kolkmann (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Lady Lissabon 2526 7.00

13. Pia Hafkemeyer (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Darcy 8321 6.90

14. Elisa-Sophie Leetz (RFV Greven e.V.) Carla Columnah141 6.40

15. Ruth Kaumanns (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Carlos R 4144 6.30

16. Moritz Weber (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Valerio W869 6.20

17. Cathrin Heilmann (ZRFV Albachten e.V.) Cocosnuss245 6.00

17. Sophia Kuhlenkötter (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.) Don't Worry 24372 6.00

19. Jana Schulze Gronover (RFV Greven e.V.) Frederic 136466 5.90

19. Jannika Rennekamp (ZRFV Albachten e.V.) Sueno de bailarina845 5.90

21. Sophie Flick (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Flying Shadow 8457 5.00

22. Daria Suttrup (RFV Nienberge e.V.) Annalena D36 4.90

23. Meike Berger (ZRFV Bösensell e. V.) Clara Fall230 4.80

24. Lena Josefine Hilgemann (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Australia 553 4.00

25. Jeannine Hartmann (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Embarcacion397 0.00

9/1 Punktespringprüfung Kl.L

1. Abt. und 2. Abt.: Preis der

Vereinigten Volksbank Münster eG, Filiale Sprakel

1. Madlen Ostkamp (RFV Hiltrup e.V.) Caruso 365160 44.00 / 38.38P

2. Ralf Beike (RV St.Martin Greven-Bockholt e.V.) Showdance818 44.00 / 39.86P

3. Georg Lüffe-Baak (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Charlotta 37197 44.00 / 41.68P
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Stand: 21.06.2015 / 19:43:31

Ergebnisübersicht: Münster-Sprakel [461525042] 20.06.2015 - 21.06.2015

4. Christina Heckötter (ZRFV Altenberge e.V.) Calimero 512106 44.00 / 43.16P

5. Nicole Jarczyk (RV Mettingen e.V.) P wie Polly668 44.00 / 47.43P

6. Anna Riering (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Canberra KH121 40.00 / 41.65P

7. Nicky von Roesgen (RV Oldenburger Muensterland e.V) Diador342 40.00 / 46.42P

8. Klaus Telljohann (RFV Greven e.V.) Credo 20296 39.00 / 41.40P

9. Henry Martinez-Ramirez (ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.) Crème Brulèe297 38.00 / 39.29

10. Philipp Bäumer (ZRFV Altenberge e.V.) Daisy Dee 16310 38.00 / 43.92

11. Jacqueline Hempe (RFV Nienberge e.V.) Catania K178 38.00 / 48.89

12. Sonja Lüffe-Baak (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Carina 469136 37.00 / 38.74

13. Alina Flötotto (RFV Greven e.V.) Cherry Lady 20951 37.00 / 39.46

14. Sabrina Pleie (ZRFV Riesenbeck e.V.) Quinn 20728 37.00 / 42.84

15. Jutta Brintrup (RFV Roxel e.V.) Cochis 2241 37.00 / 43.18

16. Ann-Kathrin Brune (ZRFV Albachten e.V.) Pattaya 6674 37.00 / 43.37

17. Alina Flötotto (RFV Greven e.V.) Carla 179140 36.00 / 44.50

18. Kathrin Hufelschulte (RFV Roxel e.V.) Riccia 4754 27.00 / 44.17

19. Sonja Lüffe-Baak (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Amor Juvenil32 26.00 / 51.58

20. Henry Martinez-Ramirez (ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.) Cyber Crown G307 24.00 / 71.85

21. Sabrina Geßmann (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.) Scooby Doo 34811 12.00 / 39.04

22. Michelle Grabbe (RFV Nordwalde e.V.) Nobless 61659 12.00 / 39.36

23. Pauline Advena (RFV Hiltrup e.V.) Scarlett 614806 12.00 / 40.06

24. Sonja Köster (ZRFV Bösensell e. V.) Lavinya 3548 12.00 / 41.65

25. Rieke Humpohl (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Lesara565 12.00 / 42.47

26. Vera Schilling (ZRFV Altenberge e.V.) Casys Shadow176 12.00 / 45.21

27. Nicky von Roesgen (RV Oldenburger Muensterland e.V) Charly's Angel vR198 12.00 / 48.18

28. Henrik Finke (RV Albersloh e.V.) Caipirinha 7999 8.00 / 42.29

29. Laura Gosda (RFV Greven e.V.) Coshbayar294 8.00 / 43.53

30. Pia Deipenbrock (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Lexus O574 5.00 / 38.93

31. Jacqueline Hempe (RFV Nienberge e.V.) Amitie K29 5.00 / 39.80

32. Anna Bates (ZRFV Altenberge e.V.) All I Want 317 5.00 / 40.87

33. Isabella Neuhaus (RV St.Georg Münster e.V.) Larsson 13541 0.00 / 44.16

9/2 Punktespringprüfung Kl.L

1. Abt. und 2. Abt.: Preis der

Vereinigten Volksbank Münster eG, Filiale Sprakel

1. Klaus Telljohann (RFV Greven e.V.) Quite Latika734 44.00 / 39.35P

2. Janina Perwas (RUFV Hasbergen e.V.) Charga196 44.00 / 41.32P

3. Ann-Kathrin Brune (ZRFV Albachten e.V.) Carl von Arnsberg963 44.00 / 42.96P

4. Josefine Thamm (RV Lienen e.V.) Atlanta 49248 44.00 / 45.11P

5. Tim Kolkmann (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Florentina 70449 41.00 / 39.83P

6. Constanze Heidner (RV Oldenburger Muensterland e.V) La Luna 325515 40.00 / 42.66P

7. Nadine Hempe (RFV Nienberge e.V.) A Little Dream K2 40.00 / 51.11P

10 Springprüfung Kl.L

Preis des Brandschutz-Centers Münster der Horst Brinck GmbH

1. Franz-Wilhelm Leusmann (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Dashan326 0.00 / 43.84P

2. Karl-Josef Kückmann (RFV Roxel e.V.) Quite Right 6735 0.00 / 43.90P

3. Charlotte Vornholt (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Frieda S470 0.00 / 45.89P

4. Klaus Telljohann (RFV Greven e.V.) Credo 20296 0.00 / 46.54P

5. Klaus Telljohann (RFV Greven e.V.) Quite Latika734 0.00 / 46.88P

6. Tina Fledder (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) La Luna 216516 0.00 / 48.04P

7. Tina Fledder (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Concita 5260 0.00 / 48.23P

8. Birgit Schlüter (RFV Billerbeck e.V.) Chocolat Blanc221 0.00 / 48.85P

9. Henry Martinez-Ramirez (ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.) Crème Brulèe297 0.00 / 49.60P

10. Tim Kolkmann (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Florentina 70449 0.00 / 50.37

11. Frank Balster (RV Appelhülsen e.V.) Lexxa 2576 0.00 / 50.87

12. Lars Schulze Wierling (ZRFV Altenberge e.V.) Orlando 259666 0.00 / 50.89

13. Melanie Geßmann (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.) Roxette 144778 0.00 / 52.04

14. Tanja Kreimer (RFV Greven e.V.) Canny Rose125 0.00 / 52.12

15. Jacqueline Hempe (RFV Nienberge e.V.) Catanaro K177 0.00 / 55.42

16. Jacqueline Hempe (RFV Nienberge e.V.) Catania K178 0.25 / 48.04

17. Tanja Kreimer (RFV Greven e.V.) Lennart 9559 0.25 / 57.76

18. Birgit Lackenberg (RFV Rinkerode e.V.) Calippo LA108 4.00 / 46.69

19. Jutta Brintrup (RFV Roxel e.V.) Cochis 2241 4.00 / 51.34

20. Henry Martinez-Ramirez (ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.) Cyber Crown G307 4.00 / 53.22

21. Lisa-Marie Hufelschulte (RFV Roxel e.V.) Rigodonna758 4.00 / 53.60

22. Michelle Kammler (RFV Greven e.V.) Corniche 9288 12.00 / 50.46

23. Sascha Blumenrode (RV Lienen e.V.) Special Tie835 13.00 / 76.20

11 Springprüfung Kl.L

Nachwuchspokal Springen 2015 der Sparkasse Münsterland Ost
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Stand: 21.06.2015 / 19:43:31

Ergebnisübersicht: Münster-Sprakel [461525042] 20.06.2015 - 21.06.2015

1. Sophia Kuhlenkötter (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.) La Vega AS519 0.00 / 46.11P

2. Nils Ohmen (ZRFV Albachten e.V.) Darc Piccolo319 0.00 / 50.13P

3. Vicky Venschott (RFV Greven e.V.) Ramazotti 136937 0.00 / 50.40P

4. Nils Ohmen (ZRFV Albachten e.V.) Carolo 10153 0.00 / 51.61P

5. Jule Weber (RFV Rinkerode e.V.) Lacoste G.D.521 0.00 / 52.11P

6. Theresa Zölzer (RFV Roxel e.V.) Whynona 3892 4.00 / 44.74P

7. Pia Deipenbrock (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Lexus O574 4.00 / 46.06P

8. Kathrin Kolkmann (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Florentina 70449 4.00 / 46.34

9. Nadine Hempe (RFV Nienberge e.V.) A Little Dream K2 4.00 / 50.79

10. Julika Gausepohl (ZRFV Albachten e.V.) Docmello354 4.00 / 51.82

11. Franziska Brebaum (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e.V.) Chico 669211 4.00 / 52.98

12. Moritz Weber (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Valerio W869 4.00 / 53.40

13. Isabella Neuhaus (RV St.Georg Münster e.V.) Larsson 13541 4.00 / 54.89

14. Lucas Ackermann (RFV Roxel e.V.) Lexus 66573 4.00 / 56.18

15. Vicky Venschott (RFV Greven e.V.) Guimmerdor938 8.00 / 55.24

16. Jule Weber (RFV Rinkerode e.V.) Pontemiro705 8.75 / 59.16

17. Mattes Homann-Niehoff (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Eduardo 15390 10.50 / 82.49

18. Lucas Ackermann (RFV Roxel e.V.) Campino 293117 23.00 / 68.59

19. Jannika Rennekamp (ZRFV Albachten e.V.) Sueno de bailarina845 28.75 / 89.62

12 Springprüfung Kl.M*

Preis der Fa. Wilhelm Gausepohl, Kultur- u. Landschaftspflege, Münster

1. Klaus Telljohann (RFV Greven e.V.) Quite Latika734 0.00 / 57.55P

2. Anna-Lena Aust (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Baumann's Madonna72 0.00 / 58.06P

3. Frank Feldmann (RFV Münster-Sprakel e.V.) Florenz 64451 0.00 / 58.99P

4. Klaus Telljohann (RFV Greven e.V.) Credo 20296 0.00 / 59.61P

5. Christina Heckötter (ZRFV Altenberge e.V.) Calimero 512106 0.00 / 60.26P

6. Ann-Kathrin Brune (ZRFV Albachten e.V.) Carl von Arnsberg963 0.00 / 60.93P

7. Alina Flötotto (RFV Greven e.V.) Cherry Lady 20951 0.00 / 61.21P

8. Grit Schulze Wierling (ZRFV Altenberge e.V.) American's Abbygale24 0.00 / 61.75P

9. Pia Baier (RFV Greven e.V.) Brown Sugar 3088 0.00 / 62.84P

10. Vera Schilling (ZRFV Altenberge e.V.) Casys Shadow176 0.00 / 63.22P

11. Janina Perwas (RUFV Hasbergen e.V.) Charga196 0.00 / 63.48P

12. Jacqueline Hempe (RFV Nienberge e.V.) Amitie K29 0.00 / 63.93

13. Jacqueline Hempe (RFV Nienberge e.V.) Catania K178 0.00 / 63.97

14. Sabrina Pleie (ZRFV Riesenbeck e.V.) Quinn 20728 0.00 / 64.83

15. Henry Martinez-Ramirez (ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.) Crème Brulèe297 0.00 / 68.85

16. Paul Ripploh (RFV Mesum e.V.) Irco 9500 4.00 / 56.36

17. Sonja Lüffe-Baak (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Amor Juvenil32 4.00 / 56.38

18. Sonja Lüffe-Baak (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Carina 469136 4.00 / 59.61

19. Ann-Kathrin Brune (ZRFV Albachten e.V.) Pattaya 6674 4.00 / 60.77

20. Laura-Kristin Hildebrandt (RV Albersloh e.V.) Unice 4865 4.00 / 60.80

21. Henrik Finke (RV Albersloh e.V.) Caipirinha 7999 4.00 / 62.45

22. Nils Ohmen (ZRFV Albachten e.V.) Carolo 10153 4.00 / 63.63

23. Sabrina Geßmann (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.) Scooby Doo 34811 4.00 / 64.13

24. Lars Schulze Wierling (ZRFV Altenberge e.V.) Orlando 259666 4.00 / 65.25

25. Alina Flötotto (RFV Greven e.V.) Chantal 298195 8.00 / 63.91

26. Georg Lüffe-Baak (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Charlotta 37197 8.00 / 65.51

27. Ralf Beike (RV St.Martin Greven-Bockholt e.V.) Showdance818 8.00 / 67.96

28. Nicky von Roesgen (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cassidy 37174 9.00 / 72.15

29. Jacqueline Hempe (RFV Nienberge e.V.) Catanaro K177 9.25 / 73.03

30. Josefine Thamm (RV Lienen e.V.) Atlanta 49248 10.25 / 77.95

31. Laura Gosda (RFV Greven e.V.) Coshbayar294 17.50 / 74.11

13 Springprüfung Kl.M* m.Siegerrunde

Preis der Sparkasse Münsterland Ost

1. Frank Feldmann (RFV Münster-Sprakel e.V.) Florenz 64451 *0.00 / 34.36P

2. Karl-Josef Kückmann (RFV Roxel e.V.) Calume 2114 *0.00 / 37.43P

3. Grit Schulze Wierling (ZRFV Altenberge e.V.) American's Abbygale24 *0.00 / 38.16P

4. Klaus Telljohann (RFV Greven e.V.) Credo 20296 *8.00 / 36.95P

5. Henry Martinez-Ramirez (ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.) Cyber Crown G307 2.00 / 78.61P

6. Jacqueline Hempe (RFV Nienberge e.V.) Catanaro K177 4.00 / 59.25P

7. Sabrina Geßmann (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.) Scooby Doo 34811 4.00 / 61.43P

8. Klaus Telljohann (RFV Greven e.V.) Quite Latika734 4.00 / 61.79

9. Lars Schulze Wierling (ZRFV Altenberge e.V.) Orlando 259666 4.00 / 64.84

10. Charlotte Vornholt (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Frieda S470 4.00 / 64.96

11. Nils Ohmen (ZRFV Albachten e.V.) Carolo 10153 5.50 / 76.34

12. Alina Flötotto (RFV Greven e.V.) Cherry Lady 20951 8.00 / 59.22

13. Jutta Brintrup (RFV Roxel e.V.) Cochis 2241 8.00 / 67.08

14. Frank Balster (RV Appelhülsen e.V.) Lexxa 2576 12.00 / 70.73

15. Jacqueline Hempe (RFV Nienberge e.V.) Amitie K29 19.00 / 82.59
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Stand: 21.06.2015 / 19:43:31

Ergebnisübersicht: Münster-Sprakel [461525042] 20.06.2015 - 21.06.2015

14 Dressurpferdeprfg. Kl.A

Preis der Fa. Flora-Marmor, Natursteinindustrie, Münster

1. Sabrina Geßmann (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.) Favonius P933 8.20P

2. Clara Uhlemann (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Sherlock Holmes As817 8.00P

3. Ashlea Day (RUFV Hollage e.V.) Yan904 7.80P

4. Jutta Brintrup (RFV Roxel e.V.) Foure462 7.70P

4. Jutta Brintrup (RFV Roxel e.V.) Rafinja 4737 7.70P

6. Jasmin Arndt (ZRFV Laggenbeck e.V.) Florenza SL452 7.60P

7. Sarah Haarlammert (RV Lienen e.V.) Feldmann 19419 7.50P

7. Charlotte Vornholt (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Mary Lou S 3626 7.50P

9. Jessica Hartmann (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Freeway 11467 7.40P

9. Hanna Redemann (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Fürst Fabio 4474 7.40P

9. Franziska Knuf (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Lilith keeps going584 7.40P

12. Christian Schulze Topphoff (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Jamaica As504 7.30

12. Ann-Christin Vatheuer (RV Rhynern e.V.) Slogan 15826 7.30

14. Carolin Schulze Everding (RFV Roxel e.V.) Lacuna Lucida 2522 7.20

14. Sarah Haarlammert (RV Lienen e.V.) Lichtblick E579 7.20

16. Sebastian Gröpper (ZRFV Riesenbeck e.V.) Royalist G779 7.10

16. Julia Siering (RFV Münster-Sprakel e.V.) Victoria's Secret 7949 7.10

18. Jeannine Hartmann (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Fairbanks 39407 7.00

18. Nora Schmitz (RFV Greven e.V.) Lena 541557 7.00

18. Sebastian Gröpper (ZRFV Riesenbeck e.V.) Little Joe 409594 7.00

18. Manuela Weinkauf (ZRFV Schöppingen e. V.) Livaldi595 7.00

22. Jürgen Rohmann (RFV Nordwalde e.V.) Bitte schön H.U.85 6.90

22. Denise Blaume (ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.) Christobal Colon 2226 6.90

22. Kira Dembsky-Kuberek (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Viva la Vida 21879 6.90

25. Kathrin Kolkmann (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Valeur 60870 6.80

26. Aggy Sobota-Berlekamp (RV St.Martin Greven-Bockholt e.V.) Lancaster 191533 6.60

15/1 Dressurprüfung Kl.A*

Preis des Steuerbüros Brüggemann, Herrn Klaus Büning, Greven

1. Ursula Grewing (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Darcelino320 7.50P

2. Christine Weber (RFV Münster-Sprakel e.V.) Firefox 12436 7.30P

3. Laura-Sophia Ahland (RFV Greven e.V.) Chantal 298195 7.20P

4. Kirsten Geschermann (RV Albersloh e.V.) Laquido 2538 7.10P

4. Marleen Kramer (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Stukhuster Vitalis844 7.10P

6. Clara Uhlemann (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Rousha 4777 7.00P

7. Norbert Bußmann (RFV Greven e.V.) Pia 818693 6.80P

7. Jennifer Rotert (RFV Nienberge e.V.) Santinos802 6.80P

9. Eva-Maria Westhues (RV St. Hubertus Ascheberg e.V.) Abke's Diamond6 6.70P

9. Francis Telgmann (RFV Münster-Sprakel e.V.) Lordina 7605 6.70P

11. Lara Schallenberg (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Bianca 17981 6.60P

11. Katja Niehues (RFV Greven e.V.) Call me Ella110 6.60P

11. Christine Köpping (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Sternkönig 3842 6.60P

14. Michelle Hempe (RFV Nienberge e.V.) Cleopatra 217236 6.50

14. Anna Hüsing (ZRFV Albachten e.V.) Rokitansky775 6.50

16. Ulrike Keil (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Fräulein von Scuderi465 6.40

16. Cornelia Becken (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Lillyfee T585 6.40

16. Ann-Christin Vatheuer (RV Rhynern e.V.) Slogan 15826 6.40

19. Sandra Walther (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Remember Me 80746 6.30

19. Hannah Schröder (RFV Enniger-Vorhelm e.V.) Sympathie 46851 6.30

21. Angelika Engelhardt-Tschoepe (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.) Diamond Crown343 6.20

22. Deborah Dominique Eichhorn (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Abygal7 6.10

22. Michelle Grabbe (RFV Nordwalde e.V.) Concord 67261 6.10

22. Frieda Gleditsch (ZRFV Albachten e.V.) L'Epi d'or564 6.10

25. Nadine Römer (RFV Zum Rieselfeld Münster e.V.) Felix 1900421 6.00

25. Paul Spikker (RFV Nordwalde e.V.) Tiemen 5855 6.00

27. Marie Gloe (RFV Billerbeck e.V.) Lucky You 4613 5.90

28. Sabine Everding (RFV Roxel e.V.) Leandra 201554 5.70

29. Carlotta Gleditsch (ZRFV Albachten e.V.) Copabella281 5.60

29. Kristin Walter (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Lola 253597 5.60

31. Tabea Hennecke (RFV Münster-Sprakel e.V.) Rock'n Rose 6771 5.50

32. Till Büning (RFV Greven e.V.) Chica 122210 5.00

33. Anja Cavallo (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.) Cooky 9276 4.80

15/2 Dressurprüfung Kl.A*

Preis  Fa. Bäcker, Spargel- und Erdbeerhof, Münster-Gelmer

Preis der Fa. Raiffeisen Bever Ems e.G., Filiale Sprakel

1. Lisa Brinck (RFV Greven e.V.) San Emilio795 8.00P
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Ergebnisübersicht: Münster-Sprakel [461525042] 20.06.2015 - 21.06.2015

2. Birgit Schulze Gronover (RFV Greven e.V.) Dos Alamos 2376 7.90P

3. Tim Kolkmann (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Aperol 741 7.70P

4. Julia Bünker (RFV Münster-Sprakel e.V.) Riccola 4755 7.50P

5. Johanna Kohnhorst (RFV Lengerich e.V.) Balinero 258 7.40P

5. Jessica Hartmann (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Disagio 6351 7.40P

5. Sabrina Feldmann (RFV Münster-Sprakel e.V.) Eldorado Dream394 7.40P

5. Melanie Geßmann (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.) Salon Löwe788 7.40P

9. Sophia Rösmann (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Daceur 4309 7.30P

9. Sara Pöppelmann (ZRFV Albachten e.V.) Dark Moon 6325 7.30P

9. Judith Fimpeler (RV Appelhülsen e.V.) Leopold 284562 7.30P

9. Laura Sieveneck (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Rock Lady 4765 7.30P

13. Carina Barndt (RFV Nordwalde e.V.) Fisiko437 7.20P

13. Iris Decking (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Scarlett O'Hara D807 7.20P

13. Lena Gloe (RFV Billerbeck e.V.) Wesgra890 7.20P

16. Carolin Schulze Everding (RFV Roxel e.V.) Lacuna Lucida 2522 7.10

16. Raphaele Plesker (RFV Münster-Sprakel e.V.) Rockhampton 2769 7.10

18. Ingeborg Lehmkuhl (RFV Münster-Sprakel e.V.) Pescara 9688 7.00

18. Martina Beike (RFV Emsdetten e.V.) Rubina 395780 7.00

20. Maike Egemann (RFV Nienberge e.V.) Collien ST253 6.90

20. Laura Karrenbrock (RFV Münster-Sprakel e.V.) Jim Morrison PL508 6.90

22. Hannah Wesselmann (RFV Münster-Sprakel e.V.) Beyonce 480 6.80

22. Nina Breitbach (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Walida 27884 6.80

24. Lea Strohbücker-Jochmaring (RFV Mesum e.V.) Con Esperanza256 6.70

24. Leonie Peuker (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Domino 927357 6.70

24. Helena Stahlberg (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Flambeau 132439 6.70

27. Katja Kalthöfer (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Amigo Mio 728 6.60

28. Marie Ehmann (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Carissa 9138 6.50

28. Doreen Greiling (RFV Greven e.V.) Pochino de Pico702 6.50

30. Carlotta Lotze (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Casanova 397164 6.40

30. Sarah Schulte (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Lancia 50535 6.40

32. Manuela Strotmeier (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Comet 242255 6.30

32. Lena Reckmann (ZRFV Albachten e.V.) San Miguel G797 6.30

34. Christiane Gähr (RV St.Martin Greven-Bockholt e.V.) Quel Cadeau 2721 6.20

35. Vanessa Brakensiek (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Lentox560 6.10

36. Sonja Köster (ZRFV Bösensell e. V.) Lavinya 3548 5.80

37. Rieke Humpohl (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Lewanda572 5.70

38. Mona Rohmann (RFV Nordwalde e.V.) Dirty Harry H.U.350 4.80

39. Vera Schulze Gronover (RFV Greven e.V.) Shakira 441816 4.60

16 Dressurreiterprüfung Kl.A

Preis des Pferdefreundes Herrn Franz Jostes, Münster

1. Pia-Marie Münning (RFV Emsdetten e.V.) Caminar115 7.80P

2. Luzie Jüttner (RFV Greven e.V.) Navarina in the dark647 7.70P

3. Anna Schulze Zuralst (RV Albersloh e.V.) Coke D248 7.60P

4. Linda Stegemann (RFV Greven e.V.) Kantaro 5509 7.50P

5. Lisa Santel (RFV Mesum e.V.) Rock it 4764 7.40P

6. Charlotte Wiegert (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Felipe 22420 7.30P

7. Claudia Kons (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.) Lavados 10547 7.20P

7. Leila Posth (RV St.Martin Greven-Bockholt e.V.) Nina Sun655 7.20P

9. Laureen Balz (ZRFV Riesenbeck e.V.) Fiesta Fidelia424 7.10P

9. Tina Fischer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Pinot Bianco700 7.10P

11. Emma Egbert (ZRFV Riesenbeck e.V.) Daisy von der Held311 7.00P

11. Nele Ohmen (ZRFV Albachten e.V.) Darc Piccolo319 7.00P

13. Anna Rennings (RV von Bredow Keppeln) Monty 529635 6.90

13. Hanna Huhn (Reitclub St.Mauritz Münster e.V.) My little Sunshine 2639 6.90

15. Isabella Neuhaus (RV St.Georg Münster e.V.) Casimir 119170 6.80

15. Greta Deupmann (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Davino 4328 6.80

17. Marlene Lienesch (RFV Roxel e.V.) Crescendo 46298 6.70

17. Lisa Rohmann (RFV Nordwalde e.V.) Smile for Harry H.U.827 6.70

17. Merit Hülsmann (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Vasco 79872 6.70

20. Nele Böseler (RFV Zum Rieselfeld Münster e.V.) Kilofin Seaside510 6.60

20. Rosa Veltmann (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Wilma 177900 6.60

22. Denise Grabbe (RFV Nordwalde e.V.) Concord 67261 6.50

22. Anna Pöpping (RFV Mesum e.V.) Hearke 4489 6.50

24. Ailine Schnüpke (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Rock Star 14767 6.40

25. Hanna Deipenbrock (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Alonso 2419 6.30

25. Luzie Jüttner (RFV Greven e.V.) Miss Indi Lumi631 6.30

27. Emily Rabing (RFV Borghorst e.V.) di Valenca340 6.20

27. Pia Wittler (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Farinelli 23417 6.20

29. Leonie Ilgner (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Delicious Dancer333 5.80

30. Laura Börgermann (RFV Greven e.V.) Santiano 10801 5.70

31. Marietta Ueing (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Nagano 22642 5.60

9



Stand: 21.06.2015 / 19:43:31

Ergebnisübersicht: Münster-Sprakel [461525042] 20.06.2015 - 21.06.2015

17 Komb. Prüfung Kl.A*

Preis des Pferdefreundes Herrn Paul Meiermann, Münster-Sprakel

1. Luzie Jüttner (RFV Greven e.V.) Navarina in the dark647 15.90P

2. Anna Schulze Zuralst (RV Albersloh e.V.) Coke D248 15.20P

3. Nele Ohmen (ZRFV Albachten e.V.) Darc Piccolo319 14.90P

4. Charlotte Wiegert (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Felipe 22420 14.40P

4. Ailine Schnüpke (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Rock Star 14767 14.40P

6. Anna Rennings (RV von Bredow Keppeln) Monty 529635 14.00

6. Lisa Rohmann (RFV Nordwalde e.V.) Smile for Harry H.U.827 14.00

8. Hanna Deipenbrock (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Alonso 2419 13.30

9. Linda Stegemann (RFV Greven e.V.) Kantaro 5509 7.50

18 Dressurprüfung Kl.A* für Mannschaften

Steffi-Hohnsel-Gedächtnis-Prüfung

Preis der Familie Wemhoff, Münster-Coerde

RV Nienberge-Schonebeck1. Su MA: 30.50

Anja Cavallo Cooky 9276P

Johanna Kuhlenkötter Don't Worry 24372P

Melanie Geßmann Roxette 144778P

Verena Wildermann Scooby Doo 34811P

Dr.Havixbeck-Hohenholte I2. Su MA: 30.00

Hanna Deipenbrock Alonso 2419P

Claire Wilde Amontino K31P

Sophia Rösmann Daceur 4309P

Pia Deipenbrock Lexus O574P

Yasmine Lounici Pauline 393675P

Nele Ohmen Ramina O740P

Lena Reckmann San Miguel G797P

Jannika Rennekamp Sueno de bailarina845P

RV Nordwalde4. Su MA: 29.90

Jürgen Rohmann Bitte schön H.U.85P

Mona Rohmann Dirty Harry H.U.350P

Lisa Rohmann Smile for Harry H.U.827P

Dr.RV Münster-Sprakel II5. Su MA: 29.50

Francis Telgmann Lordina 7605P

Ingeborg Lehmkuhl Pescara 9688P

Julia Bünker Riccola 4755P

Tabea Hennecke Rock'n Rose 6771P

Dr.RV Münster-Sprakel I6. Su MA: 29.30

Hannah Wesselmann Beyonce 480P

Sabrina Feldmann Eldorado Dream394P

Laura Karrenbrock Jim Morrison PL508P

Martina Klieve Sambuco Royal791P

Dr.Albachten II7. Su MA: 29.20

Carlotta Gleditsch Copabella281

Sara Pöppelmann Dark Moon 6325

Lisa Kampert Docmello354

Anna Hüsing Rokitansky775

Dr. Havixbeck-Hohenholte II8. Su MA: 29.10

Anna Riering Canberra KH121

Sara Venschott Franziska 215463

Lisa Venschott Penelope 294680

Dr.St.Martin Greven-Bockholt/Nordho9. Su MA: 28.50

Inken Merle Wefers Dream it 2379

Corinna Drescher Redford 60744

Claudia Nordhoff Salito 6786

Vanessa Budde Salome Saintes Marie de la mer787
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Dr.St.Martin Greven-Bockholt10. Su MA: 27.70

Denise Buerstätte Caprice 308129

Jennifer Dos Santos Parodie 356671

Christiane Gähr Quel Cadeau 2721

Dr.ZRFV Altenberge11. Su MA: 26.30

Anika Stratmann Farina AE416

Laura Theile Salut d'Amour 2789

Ellen Bäumer Sandro 365799

Fabian Theile Serinissima814

19 Dressurprüfung Kl.A* - Einzelwertung

Preis des Frisörs und der Typberatung Maic Thesing, Münster-Sprakel

1. Sophia Rösmann (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Daceur 4309 8.00P

2. Sara Pöppelmann (ZRFV Albachten e.V.) Dark Moon 6325 7.90P

3. Mona Rohmann (RFV Nordwalde e.V.) Dirty Harry H.U.350 7.80P

4. Martina Klieve (RFV Münster-Sprakel e.V.) Sambuco Royal791 7.70P

5. Lisa Venschott (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Penelope 294680 7.60P

5. Lena Reckmann (ZRFV Albachten e.V.) San Miguel G797 7.60P

7. Julia Bünker (RFV Münster-Sprakel e.V.) Riccola 4755 7.50P

7. Verena Wildermann (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.) Scooby Doo 34811 7.50P

7. Lisa Rohmann (RFV Nordwalde e.V.) Smile for Harry H.U.827 7.50P

10. Hannah Wesselmann (RFV Münster-Sprakel e.V.) Beyonce 480 7.40P

10. Jennifer Dos Santos (RV St.Martin Greven-Bockholt e.V.) Parodie 356671 7.40P

10. Jannika Rennekamp (ZRFV Albachten e.V.) Sueno de bailarina845 7.40P

13. Hanna Deipenbrock (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Alonso 2419 7.30

13. Sara Venschott (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Franziska 215463 7.30

13. Ingeborg Lehmkuhl (RFV Münster-Sprakel e.V.) Pescara 9688 7.30

13. Corinna Drescher (RV St.Martin Greven-Bockholt e.V.) Redford 60744 7.30

17. Francis Telgmann (RFV Münster-Sprakel e.V.) Lordina 7605 7.20

17. Nele Ohmen (ZRFV Albachten e.V.) Ramina O740 7.20

19. Carlotta Gleditsch (ZRFV Albachten e.V.) Copabella281 7.10

19. Yasmine Lounici (ZRFV Albachten e.V.) Pauline 393675 7.10

19. Christiane Gähr (RV St.Martin Greven-Bockholt e.V.) Quel Cadeau 2721 7.10

22. Jürgen Rohmann (RFV Nordwalde e.V.) Bitte schön H.U.85 7.00

23. Pia Deipenbrock (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Lexus O574 6.90

24. Anna Riering (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Canberra KH121 6.80

24. Laura Karrenbrock (RFV Münster-Sprakel e.V.) Jim Morrison PL508 6.80

26. Lisa Kampert (ZRFV Albachten e.V.) Docmello354 6.70

26. Anika Stratmann (ZRFV Altenberge e.V.) Farina AE416 6.70

28. Sabrina Feldmann (RFV Münster-Sprakel e.V.) Eldorado Dream394 6.60

28. Tabea Hennecke (RFV Münster-Sprakel e.V.) Rock'n Rose 6771 6.60

30. Inken Merle Wefers (RV St.Martin Greven-Bockholt e.V.) Dream it 2379 6.50

30. Anna Hüsing (ZRFV Albachten e.V.) Rokitansky775 6.50

32. Denise Buerstätte (RV St.Martin Greven-Bockholt e.V.) Caprice 308129 6.20

32. Vanessa Budde (RV St.Martin Greven-Bockholt e.V.) Salome Saintes Marie de la mer787 6.20

20 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

Preis der Fa. Vernhold, Baugeräte & Baumaschinen, Münster-Hiltrup

1. Silke Ottenjann (RFV Greven e.V.) Don Ed Hardy 5361 7.40P

2. Stefanie Buller (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Hedda Gabler491 7.20P

3. Elke Warmers (ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.) Eragon 30401 7.10P

4. Sonja Schräder (ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.) Future Boy 9475 7.00P

5. Lucas Ackermann (RFV Roxel e.V.) Campino 293117 6.80P

5. Clara Möllers (RFV Laer e.V.) Rubinio 54782 6.80P

7. Ralf Plagemann (FRV Wettringen e.V.) Flash Gordon 27442 6.70P

7. Anna Pöpping (RFV Mesum e.V.) Hearke 4489 6.70P

9. Alexa Döhler-Kuchinke (RFV Greven e.V.) Lifestyle 24581 6.60P

10. Frank Feldmann (RFV Münster-Sprakel e.V.) Escada Eclair402 6.50

10. Sarah Sommerhage (RV Katzheide e. V.) Fleuron 7444 6.50

12. Kim Marie Winkler (RV Appelhülsen e.V.) Campino S118 6.40

12. Carina Barndt (RFV Nordwalde e.V.) Dirty Harry H.U.350 6.40

14. Miriam Hans (RFV Mesum e.V.) Diva Royal 6352 6.30

15. Miriam Humbert (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Charmeur de nuit199 6.20

15. Sebastian Schmidt (Reitclub St.Mauritz Münster e.V.) Flambeau Alezan440 6.20

17. Lisa Wegener (RFV Senden e.V.) Fantastico 45413 6.10

18. Tina Fischer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Pinot Bianco700 5.90
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19. Jennifer Schöpker (ZRFV Altenberge e.V.) Diamond Rock 6346 5.80

19. Lucas Ackermann (RFV Roxel e.V.) Lexus 66573 5.80

21. Laura Sieveneck (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Rock Lady 4765 5.70

22. Silke Richter (RFV Rinkerode e.V.) Rhudy M752 5.50

23. Birgit Schulze Gronover (RFV Greven e.V.) Dos Alamos 2376 5.40

24. Nele Ohmen (ZRFV Albachten e.V.) Darc Piccolo319 5.20

25. Alexandra Gessner (RFV im Dahl-Hiltrup e.V.) River 24761 4.50

21 Dressurprfg. Kl.L* - Kandare -

Preis des Pferdefreundes Herrn Heinrich Hilbers, Münster

1. Sabrina Geßmann (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.) Ryano 3784 8.10P

2. Sarah Haarlammert (RV Lienen e.V.) Ice Age 3498 7.70P

3. Stephanie Epping (RFV Greven e.V.) Picou696 7.50P

4. Melanie Geßmann (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.) Roxette 144778 7.40P

5. Birgit Hasslöwer (RFV Rheine-Catenhorn e.V.) Wapiano885 7.30P

6. Kim Lea Piprek (RV Mettingen e.V.) Sammy Lee792 7.20P

7. Stephanie Epping (RFV Greven e.V.) Pikero 2698 7.10P

8. Ricarda Protzel (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Finnland 2433 7.00P

9. Amelie Helmer (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Top Nadine859 6.90P

10. Jessica Hartmann (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Disagio 6351 6.80P

10. Katharina Hölscher (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Finley 37432 6.80P

12. Stefanie Buller (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Hedda Gabler491 6.70

12. Jessy Reimann (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Quixote Beowulf736 6.70

14. Laura Robert (RFV Billerbeck e.V.) Lincoln 110588 6.60

14. Silke Bücker (ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.) Sunsweet B849 6.60

16. Kathrin Schlagheck (RFV Roxel e.V.) Ladival 2524 6.50

16. Sarah Schulte (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Pepino 192683 6.50

18. Sonja Schräder (ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.) Future Boy 9475 6.40

18. Laura Höner (RFV Nordwalde e.V.) Soraya 138830 6.40

20. Carina Barndt (RFV Nordwalde e.V.) Dirty Harry H.U.350 6.30

21. Jutta Brintrup (RFV Roxel e.V.) Reconnaissance743 6.20

22. Melanie Niewand (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Aquilina 1142 6.10

23. Silvia Kammering (RV St.Martin Greven-Bockholt e.V.) Levina B569 5.80

23. Clara Möllers (RFV Laer e.V.) Rubinio 54782 5.80

25. Silke Richter (RFV Rinkerode e.V.) Rhudy M752 4.80

22 Dressurreiterprüfung Kl.L

Preis der Familie Schröter, Münster-Sprakel

1. Kim Lea Piprek (RV Mettingen e.V.) Sammy Lee792 7.60P

2. Clara Möllers (RFV Laer e.V.) Rubinio 54782 7.40P

3. Carina Barndt (RFV Nordwalde e.V.) Fisiko437 7.30P

4. Claudia Nordhoff (RV St.Martin Greven-Bockholt e.V.) Salito 6786 7.20P

5. Laura Höner (RFV Nordwalde e.V.) Soraya 138830 7.10P

6. Andre Böckmann (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Dirty Harry 61349 7.00P

6. Jennifer Dos Santos (RV St.Martin Greven-Bockholt e.V.) Parodie 356671 7.00P

8. Emily Rabing (RFV Borghorst e.V.) di Valenca340 6.90P

9. Nina Voos (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.) Nobless 76658 6.80P

9. Sarah Schulte (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Pepino 192683 6.80P

11. Josefine Strotmann (RFV Greven e.V.) Kantaro 5509 6.70

12. Lena Bücker (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Una Luna NL864 6.60

13. Uschi Bücker-Brinkmann (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Destiny of Lord338 6.30

14. Leila Posth (RV St.Martin Greven-Bockholt e.V.) Nina Sun655 6.20

15. Malou Süßmuth (RFV Greven e.V.) Quel Filou 14722 6.10

16. Johanna Kohnhorst (RFV Lengerich e.V.) Balinero 258 6.00

17. Charlotte Wiegert (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) La Perla 25518 5.90

17. Nadine Schäfer (RFV Greven e.V.) Quendolina 4724 5.90

19. Corinna Drescher (RV St.Martin Greven-Bockholt e.V.) Redford 60744 5.80

19. Kathrin Hufelschulte (RFV Roxel e.V.) Riccia 4754 5.80

21. Mareike Schneider (RFV Hiltrup e.V.) Le Figaro 7551 5.70

22. Alexandra Gessner (RFV im Dahl-Hiltrup e.V.) River 24761 5.50

23. Katja Kalthöfer (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Amigo Mio 728 5.40

24. Doreen Greiling (RFV Greven e.V.) Pochino de Pico702 5.30

23 Dressurprüfung Kl.E

Preis der Fa. Niggemann, Glas & Spiegel, Münster-Kinderhaus

1. Pia-Marie Münning (RFV Emsdetten e.V.) Caminar115 7.50P

2. Vanessa Budde (RV St.Martin Greven-Bockholt e.V.) Salome Saintes Marie de la mer787 7.30P

3. Ellen Wenners (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Duchess 18959 7.20P

4. Greta Rohmann (RFV Nordwalde e.V.) Danke schön315 7.10P

5. Rosa Veltmann (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Wilma 177900 6.90P
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6. Kristin Walter (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Lola 253597 6.80P

6. Jennifer Rotert (RFV Nienberge e.V.) Santinos802 6.80P

8. Lara Schallenberg (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Bianca 17981 6.70P

8. Kathrin Große Sundrup (RFV Greven e.V.) James 59505 6.70P

10. Till Büning (RFV Greven e.V.) Chica 122210 6.60

11. Anna Rennings (RV von Bredow Keppeln) Monty 529635 6.50

11. Hanna Huhn (Reitclub St.Mauritz Münster e.V.) My little Sunshine 2639 6.50

13. Mona Rohmann (RFV Nordwalde e.V.) Bitte schön H.U.85 6.40

14. Pia Wittler (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Farinelli 23417 6.30

15. Marleen Kramer (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Stukhuster Vitalis844 6.20

16. Merit Hülsmann (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Vasco 79872 6.10

17. Bianca Unewisse (RFV Nordwalde e.V.) Cederic U185 6.00

17. Mona Wiese (RFV Münster-Sprakel e.V.) Lasse 115542 6.00

17. Christiane Gähr (RV St.Martin Greven-Bockholt e.V.) Quel Cadeau 2721 6.00

20. Paul Spikker (RFV Nordwalde e.V.) Tiemen 5855 5.90

21. Beatrix Heilemann (ZRFG Dörenthe e.V.) Wirbelwind 203903 5.70

24 Stilspringprüfung Kl.E

Preis des Architekturbüros Schoeps & Schlüter, Münster

1. Lara Möllerbernd (RFV Hiltrup e.V.) Cäpt'n Sharky132 7.80P

2. Carina Kroos (ZRFV Riesenbeck e.V.) Filipo 11426 7.70P

3. Jana Lenze (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Caprice S922 7.50P

4. Till Büning (RFV Greven e.V.) Chica 122210 7.30P

5. Katja Schettler (RFV Münster-Sprakel e.V.) Baghira 8656 7.20P

6. Jenny Ewering (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Enemy Mine 4399 7.10P

7. Christine Köpping (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Sternkönig 3842 7.00

8. Celina Kersting (RFV Nienberge e.V.) Eljano K396 6.90

8. Mona Rohmann (RFV Nordwalde e.V.) Ladano 2523 6.90

10. Carlotta Gleditsch (ZRFV Albachten e.V.) Copabella281 6.80

10. Emma Baumert (RV Albersloh e.V.) Latino-Lover921 6.80

12. Mona Wiese (RFV Münster-Sprakel e.V.) Lasse 115542 6.70

12. Anna Hüsing (ZRFV Albachten e.V.) Rokitansky775 6.70

14. Marie Krimpmann (RV Appelhülsen e.V.) Barrichello 1768 6.60

15. Laura Karrenbrock (RFV Münster-Sprakel e.V.) Jim Morrison PL508 6.40

15. Luzie Jüttner (RFV Greven e.V.) Miss Indi Lumi631 6.40

17. Deborah Dominique Eichhorn (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Abygal7 5.30

18. Sophia Frense (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Florentino 61450 4.40

25 Stilspring-WB

Preis der Fa. OMEGA Heimtextilien, Altenberge

1. Jenny Ewering (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Enemy Mine 4399 8.20P

2. Anna Querdel (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Pira 63701 8.10P

3.  Julia Hesker-Lengermann (RFV Hiltrup e.V.) Moonraker SW912 8.00P

4. Marleen Kramer (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Stukhuster Vitalis844 7.90P

5.  Lena Hesker-Lengermann (RFV Hiltrup e.V.) Dreamboy910 7.80P

6. Greta Rohmann (RFV Nordwalde e.V.) Coronell290 7.70P

7. Chiara Wüller (RV Isendorf-Emsdetten e.V.) Dutchman 41386 7.60P

7. Mona Wiese (RFV Münster-Sprakel e.V.) Lasse 115542 7.60P

9. Lilly-Noemi Seidel (RFV im Dahl-Hiltrup e.V.) Gucci 98486 7.50

9. Laura Karrenbrock (RFV Münster-Sprakel e.V.) Jim Morrison PL508 7.50

11. Stephanie Grundmann (RV Isendorf-Emsdetten e.V.) Don Kilano363 7.40

11. Jana Aus dem Moore (ZRFV Laggenbeck e.V.) Payzen676 7.40

13. Celina Kersting (RFV Nienberge e.V.) Eljano K396 7.30

13. Frieda-Johanna Spork (RV Appelhülsen e.V.) Lopik's Flores598 7.30

15. Melanie Harms (RV Lienen e.V.) Jamy Joy506 7.20

16. Cornelia Becken (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Lillyfee T585 7.00

17. Vera Schulze Gronover (RFV Greven e.V.) Shakira 441816 6.90

18. Antonia Beekmans (RV St.Georg Saerbeck e.V.) My Lady 165925 6.80

19. Pia-Marie Münning (RFV Emsdetten e.V.) Dream it 2379 6.60

19. Nele Bünker (ZRFV Rheine e.V.) Summertimes Johny846 6.60

21. Eva Bönisch (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Cadeau964 6.50

22. Schurna (Reitverein Bösensell) Ghantana S965 6.40

23. Nele Albacht (RFV Greven e.V.) Donna Esprit927 5.70

26 Dressur-WB

Preis der Familie Ludger Bergmann, Münster

1.  Hannah Kock (RFV Münster-Sprakel e.V.) Ramina O740 7.70P

2. Antonia Beekmans (RV St.Georg Saerbeck e.V.) My Lady 165925 7.60P

3. Joline Israel (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Lucy June615 7.40P

4. Greta Rohmann (RFV Nordwalde e.V.) Danke schön315 7.30P
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4. Frieda-Johanna Spork (RV Appelhülsen e.V.) Lopik's Flores598 7.30P

6. Kerstin Janning (RV Recke e.V.) Bandit 44467 7.20P

6.  Jana Bettler (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Dancy909 7.20P

8. Jana Aus dem Moore (ZRFV Laggenbeck e.V.) Payzen676 7.10P

8. Lisanne Schlieper (RFV Rinkerode e.V.) Zippo 28906 7.10P

10. Marleen Albacht (RFV Greven e.V.) Don Ed Hardy 5361 7.00

11.  Irina Schettler (RFV Münster-Sprakel e.V.) Coco Chanel 45953 6.80

12. Jana Hartrumph (RV Steinfurt-Dumte) Radu967 6.60

13. Meike Schröder (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Ni Ni Fee651 6.50

14.  Lena Hesker-Lengermann (RFV Hiltrup e.V.) Quanto P914 6.40

14. Sandra Heuft (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.) Marling 2958 6.40

16. Isabella Alfes (Reitclub St.Mauritz Münster e.V.) Ricola D961 6.30

17. Stephanie Grundmann (RV Isendorf-Emsdetten e.V.) Don Kilano363 6.20

18. Bianca Unewisse (RFV Nordwalde e.V.) Cederic U185 6.10

18. Sarah Fliß (RV Appelhülsen e.V.) Füpp917 6.10

20. Jana Sophia Grund (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Carcassonne 4134 5.80

21. Chiara Wüller (RV Isendorf-Emsdetten e.V.) Dutchman 41386 5.50

21. Sarah Schober (RFV Telgte-Lauheide e.V.) Soraya 263831 5.50

27 Dressur Reiter WB

Preis der Fa. OMEGA Heimtextilien, Altenberge

1. Paulin Josephine Waldmann (RFV Roxel e.V.) Millie Vanillie630 8.00P

2.  Julia Hesker-Lengermann (RFV Hiltrup e.V.) Moonraker SW912 7.80P

3. Amelie Nottmeier (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Calli's Hope113 7.70P

4. Greta Rohmann (RFV Nordwalde e.V.) Danke schön315 7.60P

4. Lena Marie Weber (Reitclub St.Mauritz Münster e.V.) Mr.Jack 2637 7.60P

6. Joline Israel (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Lucy June615 7.50P

6.  Lena Hesker-Lengermann (RFV Hiltrup e.V.) Quanto P914 7.50P

8. Sarah Fliß (RV Appelhülsen e.V.) Füpp917 7.40P

8. Antonia Beekmans (RV St.Georg Saerbeck e.V.) My Lady 165925 7.40P

10. Marleen Albacht (RFV Greven e.V.) Don Ed Hardy 5361 7.30

10. Frieda-Johanna Spork (RV Appelhülsen e.V.) Lopik's Flores598 7.30

12. Kerstin Janning (RV Recke e.V.) Bandit 44467 7.20

12. Janika Pöppelmann (ZRFV Albachten e.V.) Mano 42624 7.20

14.  Marla Wiedemann (RFV Hiltrup e.V.) HET Lukas966 7.10

15. Lisanne Schlieper (RFV Rinkerode e.V.) Zippo 28906 7.00

16. Carina Schilling (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Lajus 3531 6.90

16. Sandra Heuft (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.) Marling 2958 6.90

18. Ellen Ontrup (RFV Münster-Sprakel e.V.) Baghira 8656 6.60

19. Andrea Honkomp (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Linea 4589 6.50

19. Jana Sophia Grund (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Relax919 6.50

21. Jana Möllerbernd (RFV Hiltrup e.V.) Cäpt'n Sharky132 6.40

21. Mattea Krause (RFV Hiltrup e.V.) Good Luck 109934 6.40

23. Bianca Unewisse (RFV Nordwalde e.V.) Cederic U185 6.30

24. Jana Thesing (RV Münster-Sprakel) Natisha SD646 6.20

24.  Sophia van Ophoven (St. Hubertus Wolbeck) Zuri La Rubia952 6.20

24. Mai Giebeler (Reitclub St.Mauritz Münster e.V.) Ricola D961 6.20

27.  Sina-Marie Wawroschek (RFV im Dahl-Hiltrup e.V.) Cirrus 9908 6.10

28 Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp

Preis der Fa. OMEGA Heimtextilien, Altenberge

1.  Marla Wiedemann (RFV Hiltrup e.V.) HET Lukas966 8.00P

2. Sophia Bölling (RFV Nienberge e.V.) Lordina 7605 7.80P

3. Amelie Nottmeier (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Calli's Hope113 7.70P

4. Nele Schlüter (RFV Billerbeck e.V.) Wembley 241889 7.60P

5. Paulin Josephine Waldmann (RFV Roxel e.V.) Millie Vanillie630 7.50P

6.  Sina-Marie Wawroschek (RFV im Dahl-Hiltrup e.V.) Cirrus 9908 7.30P

7.  Corinna Unewisse (RFV Nordwalde e.V.) Marnie911 7.20

7.  Sophia van Ophoven (St. Hubertus Wolbeck) Zuri La Rubia952 7.20

9. Sophia Gogoll (RFV Münster-Sprakel e.V.) Anni932 7.00

10. Joline Kötter (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Dashan326 6.90

10. Mattea Krause (RFV Hiltrup e.V.) Good Luck 109934 6.90

12. Janika Pöppelmann (ZRFV Albachten e.V.) Mano 42624 6.80

12.  Eilin Leusmann (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Nebos913 6.80

14. Ellen Ontrup (RFV Münster-Sprakel e.V.) Baghira 8656 6.70

14. Jana Thesing (RV Münster-Sprakel) Natisha SD646 6.70

16. Theo Nottmeier (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Campino WE119 6.60

16. Isabel Marie Brüning (RC St. Mauritz Münster) Midnight Lady 53960 6.60
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